

**2018ko AURREKONTUAREN  
KONTUSAILAK BATZORDEKA**

# 2018 AURREKONTUA

## ORGANO-SEKZIOKAKO KONTUSAILAK

KONTUSAILA	DESKRIBAPENA	KOPURU
1-01-00-162-912-00-05	KORPORAZIOKIDEEN BIZITZA ASEGURUAK	4.000,00
1-01-01-100-912-00-00	DEDIKAZIO ESKLUSIB. KORPORAZIOKIDEEN HARTZEKODUNAK	198.393,38
1-01-01-160-912-00-01	DEDIKAZIO ESCLUSIB. KORPORAZIOKIDEEN GIZ.SEGURANTZ	56.785,28
1-01-02-120-912-00-00	ALKATETZA: OINARRIZKO ORDAINKETAK	15.169,84
1-01-02-121-912-00-00	ALKATETZA: ORDAINKETA OSAGARRIAK	24.111,12
1-01-02-160-912-00-01	ALKATETZA: GIZARTE SEGURANTZA	9.798,36
1-01-02-160-912-00-04	ALKATETZA: ELKARKIDETZA	1.143,80
1-01-03-120-130-00-00	BABES ZIBILEKO PERTS: OINARRIZKO ORDAINSARIAK	14.793,94
1-01-03-121-130-00-00	BABES ZIBILEKO PERTS: ORDAINKETA OSAGARRIAK	37.667,07
1-01-03-160-130-00-01	BABES ZIBILEKO PERTS:GIZARTE ASEGURANTZA	12.032,35
1-01-03-160-130-00-04	BABES ZIBILEKO PERTS: ELKARKIDETZA	1.143,80
1-01-04-120-132-00-00	UDALTZAINGOA: OINARRIZKO ORDAINKETAK	436.608,83
1-01-04-121-132-00-00	UDALTZAINGOA: ORDAINKETA OSAGARRIAK	1.016.146,92
1-01-04-160-132-00-01	UDALTZAINGOA: GIZARTE SEGURANTZA	419.275,26
1-01-04-160-132-00-04	UDALTZAINGOA: ELKARKIDETZA	30.695,00
<b>1. KAPITULUA GUZTIRA PERTSONALAREN GASTUAK</b>		<b>2.277.764,95</b>
1-01-00-226-912-00-02	GOBERNU ORGANOAK:FUNTZIONAMENDU GASTUAK	9.000,00
1-01-00-226-912-00-03	KOMUNIKAZIOAREN GASTUAK	18.000,00
1-01-00-226-920-00-03	UDALBATZAREN ARGITALPENAK	5.000,00
1-01-00-226-326-00-99	MEMORIARI BURUZKO PROZESUA	25.000,00
1-01-00-226-924-00-99	PROZESU PARTEHARTZAILEAK	15.000,00
1-01-00-230-912-00-01	GOBERNU ORGANOAK: IKASTAROAK	1.000,00
1-01-00-231-912-00-00	GOBERNU ORGANOAK: BIDAI GASTUAK	2.000,00
1-01-04-202-132-00-01	CINEMOMETRO ALKILERRA	71.000,00
1-01-04-211-132-00-00	UDALTZAINGOAREN EGOITZA: KONPONKETAK	2.000,00
1-01-04-212-132-00-00	UDALTZAINGOA: EKIPAMENDU ETA INST. KONPONKETA	3.500,00
1-01-04-213-132-00-00	UDALTZAINGOA: IBILGAILUEN KONPONKETA	7.000,00
1-01-04-215-132-00-01	GESPOL PROGRAMA MANT.ETA LIZENTZIA	4.000,00
1-01-04-220-132-00-00	UDALTZAINGOA: BULEGO MATERIALA	5.000,00
1-01-04-220-132-00-02	UDALTZAINGOA: HARPIDETZAK	200,00
1-01-04-221-132-00-00	UDALTZAINGOAREN EGOITZA: FUNTZIONAMENDU GASTUAK	18.000,00
1-01-04-221-133-00-01	IBILGAILUEN BILTEGIA: FUNTZIONAMENDU GASTUAK	3.000,00
1-01-04-221-132-00-05	UDALTZAINGOA: JANTZIAK	20.000,00
1-01-04-221-132-00-11	UDALTZAINGOA: EROSKETAK	4.500,00
1-01-04-226-132-00-99	GARABI ZERBITZUAREN BANKU KOMISIOAK	200,00
1-01-04-227-132-00-01	UDALTZAINGOAREN EGOITZA: GARBIKETA GASTUAK	14.500,00
1-01-04-227-133-00-01	GARABI IBILGAILU GORDAILUAREN GARBIKETA	1.000,00
1-01-04-227-133-00-07	TAO: URRIBARRI-LORAMENDI	63.000,00
1-01-04-230-132-00-00	UDALTZAINGOA: BIDAI GASTUAK	2.000,00
1-01-04-230-132-00-01	UDALTZAINGOA: IKASTARO GASTUAK	5.000,00
<b>2. KAPITULUA GUZTIRA ONDASUNAK ETA ZERBITZUAK</b>		<b>298.900,00</b>
1-01-00-411-922-00-00	EUDELEN KUOTAK	4.600,00
1-01-00-480-231-00-00	GIZARTE BAZTERKETA ARRISKUA- FAMILIEI LAGUNTZAK	10.000,00
1-01-00-480-334-00-00	GOB.ORG.APARTEKO EKINTZETAKO DIRULAGUNTZAK	3.000,00
1-01-00-481-912-00-00	ALDERDI ETA KOALIZIO POLITIKOEI EKARPENAK	220.000,00

KONTUSAILA	DESKRIBAPENA	KOPURU
<b>4.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA TRANSF. KORRONTEAK</b>	<b>237.600,00</b>
1-01-00-500-920-00-00	KREDITU GLOBALA-PROZESU PARTEHARTZAILEA	250.000,00
1-01-00-500-929-00-00	KREDITU GLOBALA	75.000,00
<b>5.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA KREDITU GLOBALA</b>	<b>325.000,00</b>
1-01-04-623-132-00-01	UDALTZAINGOARENTZAKO EKIPAMENDUA	15.000,00
<b>6.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA INBERTSIOAK</b>	<b>15.000,00</b>
<b>01.</b>	<b>ORGANO GUZTIRA GOBERNU ORGANOAK</b>	<b>3.154.264,95</b>

KONTUSAILA	DESKRIBAPENA	KOPURU
1-02-00-120-330-00-00	KULTURA: OINARRIZKO ORDAINKETAK	50.011,92
1-02-00-121-330-00-00	KULTURA: ORDAINKETA OSAGARRIAK	86.820,41
1-02-00-160-330-00-01	KULTURA: GIZARTE SEGURANTZA	31.555,79
1-02-00-160-330-00-04	KULTURA - ELKARKIDETZA	3.932,60
1-02-01-120-332-10-00	KULTURATE: OINARRIZKO ORDAINKETAK	132.087,35
1-02-01-121-332-10-00	KULTURATE: ORDAINKETA OSAGARRIAK	199.360,66
1-02-01-160-332-10-01	KULTURATE: GIZARTE SEGURANTZA	89.260,08
1-02-01-160-332-10-04	KULTURATE: ELKARKIDETZA	11.359,60
1-02-04-120-334-00-00	AMAIA-KULTURA EKINTZAK: OINARRIZKO ORDAINKETAK	32.061,82
1-02-04-121-334-00-00	AMAIA-KULTURA EKINTZAK: ORDAINKETA OSAGARRIAK	70.196,57
1-02-04-130-334-00-00	AMAIA-KULTURA EKINTZAK:ALDI BATERAKO PERTSONALA	8.231,25
1-02-04-131-334-00-00	KULTUR EKINTZETARAKO ALDI BATERAKO PERTSON.	22.074,21
1-02-04-160-334-00-01	AMAIA-KULTURA EKINTZAK: GIZARTE SEGURANTZA	45.994,39
1-02-04-160-334-00-04	AMAIA-KULTURA EKINTZAK: ELKARKIDETZA	4.012,40
<b>1.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA PERTSONALAREN GASTUAK</b>	<b>786.959,05</b>
1-02-00-219-338-00-00	JAIETAKO EKIPOAREN MANTENTZE LANA	2.000,00
1-02-00-219-338-00-01	ERRALDOI ETA KILIKIEN KONPARTSA KONPONK	7.800,00
1-02-00-220-330-00-00	KULTURA : BULEGO MATERIALA	850,00
1-02-00-220-330-00-02	KULTURA SUSTAPENA: LIBURU ETA ARGITALPENEN GASTUAK	250,00
1-02-00-221-330-00-05	KULTURA : PERTSONALAREN JANTZIAK	450,00
1-02-00-226-334-00-00	KULTURA EKINTZAK	350.000,00
1-02-00-226-338-00-06	JAIETAKO GASTUAK	250.000,00
1-02-00-226-334-00-99	KULTUR EKINTZEN BANKUKO KOMISIOAK	1.900,00
1-02-00-226-338-00-99	TANBORRADAREN DISKO GRABAKETA	15.000,00
1-02-00-230-330-00-00	KULTURA: BIDAI GASTUAK	800,00
1-02-00-230-330-00-01	KULTURA: IKASTAROTAKO GASTUAK	1.200,00
1-02-01-211-332-10-00	KULTURATE KONPONKETAK	20.000,00
1-02-01-215-332-10-00	KULTURATE: TRESNERIA INFORMATIKOAREN MANTENTZEA	6.500,00
1-02-01-220-332-10-00	KULTURATE: BULEGO MATERIALA	4.000,00
1-02-01-220-332-10-02	KULTURATE: MATERIAL BIBLIOGRAFIKOA EROSTEA	32.000,00
1-02-01-221-332-10-00	KULTURATE: FUNTZIONAMENDU GASTUAK	45.000,00
1-02-01-226-332-10-00	EKINTZAK UDAL LIBURUTEGIAN	25.000,00
1-02-01-227-332-10-01	KULTURATE: GARBIKETA GASTUAK	85.000,00
1-02-02-211-332-10-00	SANTA MARINAKO LIBURUTEGIA: KONPONKETAK	500,00
1-02-02-220-332-10-00	SANTA MARINAKO LIBURUTEGIA: EROSKETAK	2.500,00
1-02-02-221-332-10-00	SANTA MARINAKO LIBURUTEGIA: FUNTZIONAMENDU	3.000,00
1-02-02-227-332-10-01	SANTA MARINAKO LIBURUTEGIA: GARBIKETA GASTUAK	3.000,00
1-02-03-211-333-00-00	HARRESI ARETA: KONPONKETAK	1.000,00
1-02-03-221-333-00-00	HARRESI ARETOA: FUNTZIONAMENDUA	1.500,00
1-02-03-227-333-00-01	HARRESI ARETOA: GARBIKETA	750,00
1-02-04-211-334-00-00	AMAIA ANTZOKIA: KONPONKETAK	10.000,00
1-02-04-215-334-00-00	AMAIA ANTZOKIA: TRESNERIA INFORMATIKOAREN MANTENIM	3.500,00
1-02-04-221-334-00-00	AMAIA ANTZOKIA: FUNTZIONAMENDU GASTUAK	38.000,00
1-02-04-227-334-00-01	AMAIA ANTZOKIA: GARBIKETA	30.000,00
1-02-06-212-334-00-00	INDUSTRIA BILDUMAREN MANTENTZEA	1.000,00
<b>2.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA ONDASUNAK ETA ZERBITZUAK</b>	<b>942.500,00</b>
1-02-00-480-338-00-00	AUZOETAKO JAIETARAKO DIRULAGUNTZA	65.000,00
1-02-00-481-326-00-00	ARRASATE MUSIKALERAKO DIRULAGUNTZAK	325.000,00
1-02-00-481-334-00-00	KULTURAKO DIRULAGUNTZAK-LEHIAKETA BIDEZ	30.000,00
1-02-00-481-334-01-00	KULTURA SUST.BATZORD.-ZUZENEKO DIRULAG.	20.000,00
1-02-00-481-334-02-00	KULTURA DIRULAGUNTZAK-HITZARMENA AZE	15.000,00
1-02-00-481-334-03-00	HAUSPOZ ELKARTEA-AKORDEOI LEHIAKETA	10.000,00
1-02-00-481-334-05-00	TRIKITIXA ESKOLARI DIRULAGUNTZA	9.000,00

<b>KONTUSAILA</b>	<b>DESKRIBAPENA</b>	<b>KOPURU</b>
<b>4.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA TRANSF. KORRONTEAK</b>	<b>474.000,00</b>
1-02-00-601-336-00-00	ARKEOLOGIA JARDUERAK	3.000,00
1-02-00-622-334-00-00	KULTUR-OLA PROIEKTUA	500.000,00
1-02-00-622-333-00-01	APRENDICES ERAIKINA	1.230.000,00
1-02-00-622-334-01-01	INB.BEHIN BEHINEKO LOKALA-ZERRAJERA ERLOJU ERABILT	45.000,00
1-02-01-626-332-10-00	KULTURATEKO EKIPAMENDUA	15.000,00
1-02-04-623-334-00-02	AMAIA ANTZOKIKO EKIPAMENDUA	19.000,00
<b>6.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA INBERTSIOAK</b>	<b>1.812.000,00</b>
<b>02.</b>	<b>ORGANO GUZTIRA KULTURA ETA EUSKARA - KULTURA</b>	<b>4.015.459,05</b>

KONTUSAILA	DESKRIBAPENA	KOPURU
1-03-00-332-011-00-00	MAILEGUEN INTERESAK	15.842,06
<b>3.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA INTERESAK</b>	<b>15.842,06</b>
1-03-00-932-011-00-00	MAILEGUEN AMORTIZAZIOA	316.456,72
<b>9.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA AMORTIZAZIOA</b>	<b>316.456,72</b>
<b>03.</b>	<b>ORGANO GUZTIRA ZOR FINANTZIEROA</b>	<b>332.298,78</b>

KONTUSAILA	DESKRIBAPENA	KOPURU
1-04-00-120-230-00-00	GIZARTE ZERBITZUAK: OINARRIZKO ORDAINKETAK	172.208,70
1-04-00-121-230-00-00	GIZARTE ZERBITZUAK: ORDAINKETA OSAGARRIAK	289.922,04
1-04-00-160-230-00-01	GIZARTE ZERBITZUAK: GIZARTE SEGURANTZA	117.861,14
1-04-00-160-230-00-04	GIZARTE ZERBITZUAK: ELKARKIDETZA	8.531,46
<b>1. KAPITULUA GUZTIRA PERTSONALAREN GASTUAK</b>		<b>588.523,34</b>
1-04-00-211-230-00-00	GIZARTE ZERBITZUETAKO BULEGO BERRIA: KONPONKETAK	1.500,00
1-04-00-212-231-00-00	LAGUNTZA TEKNIKOEN MANTENIM.	500,00
1-04-00-220-230-00-00	GIZARTE ZERBITZUA: BULEGO MATERIALA	1.000,00
1-04-00-220-230-00-02	GIZARTE ZERBITZUAK: LIBURU ETA ARGITALPENEN GASTUAK	500,00
1-04-00-221-230-00-00	GIZARTE ZERBITZUETAKO BULEGOA: FUNTZIONAMENDUA	17.000,00
1-04-00-226-231-81-00	DROGAMENPEKOTASUNEN PREBENTZIO EKINTZAK	30.000,00
1-04-00-226-231-82-00	GIZARTERATZEKO EKINTZAK	10.000,00
1-04-00-226-213-20-01	EGUN ZENTROA -AKTIBITATEAK	20.000,00
1-04-00-227-230-00-01	GIZARTE ZERBITZUAK: BULEGOKO GARBIKETA	21.000,00
1-04-00-227-230-00-04	GIZA DIAGNOSTIKOAREN IKERKETA	5.000,00
1-04-00-227-231-82-07	LAGUNTZA BEREZIA BAZTERKETA KASUAK	10.000,00
1-04-00-230-230-00-00	GIZARTE ZERBITZUAK: BIDAI GASTUAK	900,00
1-04-00-230-230-00-01	GIZARTE SUSTAPENA: IKASTAROETAKO GASTUAK	3.500,00
1-04-03-201-231-00-01	ELIKAGAIEN BANKUA LOKALA ALKILERRA	1.300,00
1-04-03-221-231-00-99	HORNIDURA GASTUAK ELIKAGAIEN BANKUA ZERB.	3.000,00
1-04-03-227-231-10-00	AZPIKONTRATATUA: ETXEKO LAGUNTZA ZERBITZUA	400.000,00
1-04-04-211-231-50-00	LARRIALDETARAKO ETXEKO KONPONKETAK	3.000,00
1-04-04-221-231-50-00	BABESETXEA: FUNTZIONAMENDU GASTUAK	6.500,00
1-04-04-221-231-40-99	GIZARTE ZERBITZUETAKO PISUETARAKO EKIPAMENDUA	1.500,00
1-04-05-211-231-40-00	TUTORETZAKO ETXEA: KONPONKETA GASTUAK	2.000,00
1-04-05-221-231-40-00	TUTERATZEKO ETXEA: FUNTZIONAM.GASTUAK	10.000,00
1-04-05-221-231-40-06	BABESETXEAREN MANTENTZE GASTUAK	24.000,00
1-04-05-227-231-40-00	TUTORETZAKO ETXEBIZITZAN ETXEKO LAGUNTZA ZERBITZUA	25.000,00
1-04-06-211-337-10-00	ZAHAR ETXEAK: MANTENTZEA	20.000,00
1-04-06-221-337-10-00	ZAHAR ETXEAK: FUNTZIONAMENDU GASTUAK	85.000,00
1-04-06-227-337-10-07	NAGUSIEN ETXEBIZITZEN BABESA	8.000,00
1-04-07-227-231-60-99	HARRERA SERBITZUA KONTRATAZIOA	17.500,00
1-04-14-227-231-70-07	BABESGABEKO EGOERAK:ZERBITZUA AZPIKONT.	260.000,00
<b>2. KAPITULUA GUZTIRA ONDASUNAK ETA ZERBITZUAK</b>		<b>987.700,00</b>
1-04-00-421-230-20-00	EUSKAL FONDOAREN KUOTA	4.500,00
1-04-00-421-230-20-01	EUSKAL FONDOA - KOOPERAZIOETARAKO PROGRAMAK	10.000,00
1-04-00-480-231-00-00	ONGIZATE SAILEKO DIRULAGUNTZAK	25.000,00
1-04-00-480-231-00-01	CARITAS-ZUZENEKO DIRULAGUNTZA	5.400,00
1-04-00-481-230-20-00	GOBERNUZ KANPOKO ELKARTEENTZAKO LAGUNTZAK	60.000,00
1-04-00-481-231-30-00	NORBERE FONDOA- LARRIALDIETAKO LAGUNTZAK	20.000,00
1-04-00-481-231-30-01	HARREMAN-MUNDUKIDE-ZUZENEKO LAGUNTZAK	15.000,00
1-04-01-431-231-90-00	ITURBIDE EGOITZAREN DEFIZITERAKO EKARPENA	19.924,28
1-04-02-480-231-81-00	DROGAMENPEKOTASUNEN SAILEKO DIRULAGUNTZAK	7.000,00
1-04-06-480-337-10-00	HIRUGARREN ADINEKOENTZAKO DIRULAGUNTZAK	38.000,00
1-04-06-481-337-10-00	SUDC-JUBILATUEI OMENALDIA ETA BESTE BATZUK	25.000,00
1-04-08-480-231-60-00	BESTE GASTU BATZUETARAKO DIRULAGUNTZAK-BEHARTSUAK	500,00
1-04-09-480-231-30-00	POBREZIAREN KONTRAKO PLANA-LARRIALDIAK	300.000,00
<b>4. KAPITULUA GUZTIRA TRANSF. KORRONTEAK</b>		<b>530.324,28</b>
1-04-00-622-230-00-01	ONGIZATE UDAL LOKALAK INBERTSIOA	2.500,00
1-04-01-622-231-90-01	GARIBAI 1 LOKALAREN MOLDATZEKO OBRA	5.000,00
1-04-01-625-231-90-00	ITURBIDEKO EKIPAMENDUA	15.000,00
1-04-06-625-337-10-00	ZAHAR ETXEETAKO EKIPAMENDUAK	25.000,00

KONTUSAILA	DESKRIBAPENA	KOPURU
6.	<b>KAPITULUA GUZTIRA INBERTSIOAK</b>	<b>47.500,00</b>
1-04-06-780-337-10-01	H.J.MUSAKOLA TEILATUA - LAGAPEN HITZARMENA	72.500,00
7.	<b>KAPITULUA GUZTIRA KAPITAL TRANSFERENTZIAK</b>	<b>72.500,00</b>
04.	<b>ORGANO GUZTIRA GIZARTE ONGIZATEA</b>	<b>2.226.547,62</b>



KONTUSAILA	DESKRIBAPENA	KOPURU
1-05-00-120-150-00-00	HIRIGINTZA ETA ING.: OINARRIZKO ORDAINKETAK	231.090,02
1-05-00-121-150-00-00	HIRIGINTZA ETA INGURUM.: ORDAINKETA OSAGARRIAK	416.485,29
1-05-00-160-150-00-01	HIRIGINTZA ETA INGURM.: GIZARTE SEGURANTZA	154.135,23
1-05-00-160-150-00-04	HIRIGINTZA ETA INGURUM.: ELKARKIDETZA	15.315,86
<b>1. KAPITULUA GUZTIRA PERTSONALAREN GASTUAK</b>		<b>817.026,40</b>
1-05-00-211-494-00-00	GARAIA ESPARRUA MANTENTZEA	10.000,00
1-05-00-220-150-00-00	HIRIGINTZA: BULEGO MATERIALA	1.000,00
1-05-00-220-150-00-02	HIRIGINTZA: LIBURU ETA ARGITALPENEN GASTUAK	150,00
1-05-00-226-151-00-00	EXEKUZIO SUBSIDIARIOA	1.000,00
1-05-00-230-150-00-00	HIRIGINTZA: BIDAI GASTUAK	1.500,00
1-05-00-230-150-00-01	HIRIGINTZA: IKASTAROETAKO GASTUAK	1.500,00
1-05-10-210-172-00-00	LANDA EREMU PUBLIKOEN MANTENUA	20.000,00
1-05-10-221-172-00-10	BAXERA BERRERABILGARIRA EROSKETA	500,00
1-05-10-221-162-10-99	KONTENEDORE EROSKETA	3.000,00
1-05-10-226-172-00-00	INGURUMENA: EKINTZAK	10.000,00
1-05-10-227-172-00-01	BAXERA BERRERABILGARRIA GARBIKETA	1.000,00
1-05-10-227-454-00-01	BASERRI ETA MENDI BIDEEN GARBIKETA	12.500,00
1-05-12-210-172-10-01	AKEI MANTENTZEKO ZERB.AZPIKONT.	19.500,00
1-05-13-221-162-00-99	KONPOSTAJE ORGANIKOA: ZERB.GASTUAK	1.000,00
1-05-14-211-172-30-00	GARAGARTZAKO ORTUAK: KONPONKETAK	1.000,00
1-05-14-221-172-30-00	GARAGARTZA ORTUAK: FUNTZIONAMENDU GASTUAK	600,00
1-05-15-220-172-00-00	BASOLANERAKO MATERIAL EROSKETAK	3.000,00
1-05-17-221-172-00-00	IBILGAILUEN MANT. GUNEA: FUNTZIONAMENDU GASTUAK	12.000,00
1-05-17-227-172-00-01	IBILGAILUEN MANT.GUNEA-GARBIKETA GASTUAK	140,00
1-05-21-212-172-10-01	PLAKA FOTOBOLTAIKOAK: MANTENTZEA	3.000,00
1-05-21-225-172-10-01	EGUZKI PLAKEN EKOIZPENEN ZERGA	2.500,00
<b>2. KAPITULUA GUZTIRA ONDASUNAK ETA ZERBITZUAK</b>		<b>104.890,00</b>
1-05-00-433-152-20-00	MANKOMUNITATEA - DEGABEHIGA	32.000,00
1-05-10-480-172-00-00	INGURUMEN TALDEENTZAKO DIRULAGUNTZAK	3.000,00
1-05-10-481-414-00-01	LARRAGAIN-KURTZETXIKI ELKAR.HITZARMENA	20.000,00
1-05-15-411-172-00-00	UDALSAREA KUOTA	1.000,00
1-05-16-421-162-10-00	MANKOMUNIT.-HONDAKINEN BILKETA	1.000.000,00
1-05-18-421-162-20-00	MANKOMUNITATEA - HONDAKIN SOLIDOEN GESTIOA	220.000,00
1-05-19-421-162-30-00	MANKOMUNITATEA-HONDAKINEN TRATAM.-	545.000,00
1-05-20-421-162-30-00	MANKOMUNITA. GARBIGUNEKO TRATAMENDUA	27.000,00
<b>4. KAPITULUA GUZTIRA TRANSF. KORRONTEAK</b>		<b>1.848.000,00</b>
1-05-00-601-153-21-00	ALDE ZAHARREKO PLAN BEREZIA	12.500,00
1-05-00-601-153-22-00	ZALDUSPE URBANIZAZIOA	30.000,00
1-05-00-601-171-00-00	BITERI-GARIBAI BERURBANIZATZEA	120.000,00
1-05-00-601-171-01-01	PARKEA ITXAROPENA PLAZA	140.000,00
1-05-00-622-150-00-00	UDAL ONDARERAKO INBERTSIOA	60.000,00
1-05-00-622-151-00-00	ONDARE-ONDASUNAK EROSTEA	60.000,00
1-05-00-642-151-00-00	ZERBITZU-SARI TEKNIKOAK	20.000,00
1-05-00-642-151-01-01	ETXALUZE-EJE EKOBOULEBARD PROIEKTUA	40.000,00
1-05-01-601-134-01-01	MAKATZENA IGOGAILUA	105.000,00
1-05-10-601-172-01-01	ANTOÑA HEZEGUNE	60.000,00
1-05-10-624-172-00-01	BIZIKLETA EROSKETA	600,00
1-05-10-627-172-10-01	ZARATA MAPA AKTUAZIO PLANA	20.000,00
1-05-12-642-172-40-00	LUR KALITATEAREN IKERKETA	20.000,00
1-05-14-622-172-30-00	GARAGARTZAKO ORTUEN INBERTSIOAK	7.000,00
1-05-15-601-172-40-00	GUNE ESANGURATSU ETA HONDAMEN BERREZK,IBILBIDEAK	10.000,00
1-05-15-623-172-00-00	BASOLANEN EKIPAM.INBERTSIOAK	3.000,00

KONTUSAILA	DESKRIBAPENA	KOPURU
1-05-17-623-172-00-01	URA KONTROL SISTEMA IBILGAILUEN MANT.GUNEA	20.000,00
<b>6.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA INBERTSIOAK</b>	<b>728.100,00</b>
1-05-00-721-162-00-00	MANKOMUNITATEKO INBERTSIOAK EGITEKO EKARPENAK	280.000,00
1-05-01-780-152-20-00	IGOGAILUETARAKO LAGUNTZAK	10.000,00
<b>7.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA KAPITAL TRANSFERENTZIAK</b>	<b>290.000,00</b>
1-05-00-853-494-00-00	GARAIA S.COOP. KAPITAL EKARPENA	90.000,00
<b>8.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA FINAN. AKTIB. ALDAKETAK</b>	<b>90.000,00</b>
<b>05.</b>	<b>ORGANO GUZTIRA HIRIGINTZA, INGURUMEN ETA MUGIKORTASUNA</b>	<b>3.878.016,40</b>

KONTUSAILA	DESKRIBAPENA	KOPURU
1-06-00-161-920-00-03	AURREZ JUBILATZEKO PRIMA	25.000,00
1-06-01-120-920-00-00	PERTSONAL SAILA: OINARRIZKO ORDAINKETAK	149.003,82
1-06-01-121-920-00-00	PERTSONAL SAILA: ORDAINKETA OSAGARRIAK	261.943,22
1-06-01-160-920-00-01	PERTSONAL SAILA: GIZARTE SEGURANTZA	103.125,88
1-06-01-160-920-00-04	PERTSONAL SAILA: ELKARKIDETZA	11.837,42
1-06-01-162-920-00-05	LANGILEEN BIZITZA ASEGURUAK	45.000,00
1-06-02-120-920-00-00	IDAZKARITZA: OINARRIZKO ORDAINKETAK	119.504,00
1-06-02-121-920-00-00	IDAZKARITZA: ORDAINKETA OSAGARRIAK	223.118,50
1-06-02-160-920-00-01	IDAZKARITZA: GIZARTE SEGURANTZA	82.506,08
1-06-02-160-920-00-04	IDAZKARITZA: ELKARKIDETZA	9.840,32
1-06-03-120-920-00-00	ARRETA BULEGOA: OINARRIZKO ORDAINKETAK	65.817,64
1-06-03-121-920-00-00	ARRETA BULEGOA: ORDAINKETA OSAGARRIAK	129.889,00
1-06-03-160-920-00-01	ARRETA BULEGOA: GIZARTE SEGURANTZA	52.815,19
1-06-03-160-920-00-04	ARRETA BULEGOA: ELKARKIDETZA	6.175,40
1-06-07-120-920-00-00	ZERB. OROKOR. BITARTEKO FUNTZ.: OINARRIZKO ORDAINKETA	5.329,52
1-06-07-121-920-00-00	ZERB. OROKOR. BITARTEKO FUNTZ.: ORDAINKETA OSAGARRIA	14.656,05
1-06-07-160-920-00-01	ZERB. OROK.: GIZARTE SEGURANTZA	6.046,38
1-06-10-120-241-00-00	ENPLEGU SAILA: OINARRIZKO ORDAINKETAK	18.166,12
1-06-10-121-241-00-00	ENPLEGUA: ORDAINKETA OSAGARRIAK	31.177,38
1-06-10-141-241-30-00	ORDAINKETAK PRAKTIKAK EZ LABORALAK	8.000,00
1-06-10-160-241-00-01	ENPLEGUA: GIZARTE SEGURANTZA	10.861,97
1-06-10-160-241-30-01	GIZARTE SEGURANTZA PRAKTIKAK EZ LABORALAK	1.500,00
1-06-10-160-241-00-04	ENPLEGUA: ELKARKIDETZA	1.139,40
1-06-11-131-241-00-00	ENPLEGU SUSTAPENA: ALDI BATERAKO PERTS. ORDAINKETA	297.748,15
1-06-11-160-241-00-01	ENPLEGU SUSTAPENA: GIZARTE SEGURANTZA	100.161,89
1-06-99-121-920-00-00	2017RAKO ORDAINSARIEN EGUNERAKETARAKO FONDUA	160.000,00
<b>1. KAPITULUA GUZTIRA PERTSONALAREN GASTUAK</b>		<b>1.940.363,33</b>

1-06-00-211-920-00-01	MARKULETEKO ARTXIBOAREN KONPONKETA	1.000,00
1-06-00-215-920-00-00	TRESNERIA INFORMATIKO ETA OFIMATIKOAREN MANTENTZEA	106.000,00
1-06-00-220-920-00-00	ZERBITZU OROKORRAK: BULEGO MATERIALA	35.000,00
1-06-00-220-920-00-02	IDAZKARITZA: LIBURUAK ETA ARGITALPENAK GASTUAK	12.000,00
1-06-00-220-920-00-99	GASTUAK UDALETXEKO APAINDURA	2.000,00
1-06-00-221-920-00-01	MARKULETEKO ARTXIBOAREN FUNTZ. GASTUAK	8.000,00
1-06-00-222-920-00-01	TELEFONOEN GASTUAK, MEZULARITZA	70.000,00
1-06-00-222-920-00-05	IZFE - UDALA	170.700,00
1-06-00-226-920-00-03	PRENTSA ETA IRRATIKO IRAGARKIAK	20.000,00
1-06-00-226-920-00-04	NOTARIA ETA ERREGISTRO GASTUAK	10.000,00
1-06-00-226-920-00-05	LEGE AHOLKULARITZA	40.000,00
1-06-00-227-920-00-01	MARKULETEKO ARTXIBOAREN GARBIKETA GASTUAK	1.000,00
1-06-00-227-920-00-99	ARTXIBOAREN LIBURUAK-ERREK.LANAK	2.500,00
1-06-00-230-920-00-00	IDAZKARITZA: BIDAI GASTUAK	500,00
1-06-00-230-920-00-01	IDAZKARITZA: IKASTARO GASTUAK	10.000,00
1-06-00-230-920-01-01	PRESTAKUNTZA DIAGNOSTIKOA	15.000,00
1-06-00-239-920-00-00	EPAIMAHAIETARA ETORTZEA: INDEMNIZAZIOA	4.000,00
1-06-03-211-920-00-00	BAZ: MANTENU GASTUAK	2.000,00
1-06-03-221-920-00-00	BAZ: FUNTZIONAMENDU GASTUAK	11.000,00
1-06-03-227-920-00-01	BAZ: GARBIKETA GASTUAK	7.900,00
1-06-05-226-920-10-99	PREBENTZIO EKINTZAK: PLANGINTZA	4.000,00
1-06-05-227-920-10-07	MEDIKU ZERBITZUA-ARRISKU PREBENTZIOA	58.500,00
1-06-05-227-920-20-07	LAGUNTZA MEDIKUNTZA	5.500,00
1-06-06-227-920-00-07	KALITATE AKTIBITATEAK	18.000,00
1-06-10-220-241-00-02	ENPLEGUA: HARPIDETZAK	2.000,00
1-06-10-226-241-10-00	ENPLEGU AZOKA	20.000,00
1-06-10-226-326-00-00	ENPLEGU SAILA: LANERAKO PRESTAKUNTZA	50.000,00
1-06-10-226-241-00-05	AKTIBITATEAK -KONGRESUAK, FOROAK	10.000,00
1-06-10-226-241-10-99	EKONOMI AKT.BERRIEN EZARPENAREN PROMOZIOA	10.000,00

KONTUSAILA	DESKRIBAPENA	KOPURU
1-06-10-227-241-00-07	NEIKER-NEKAZARITZAKO JARDUERA EZARPEN.KONTR.	5.000,00
1-06-10-227-241-10-07	GAZTELAN PROIEKTURAKO APORTAZIOA	45.000,00
1-06-10-230-241-00-00	ENPLEGU SAILA - BIDAI GASTUAK	250,00
1-06-10-230-241-00-01	IKASTAROAK - ENPLEGU SAILA	750,00
<b>2.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA ONDASUNAK ETA ZERBITZUAK</b>	<b>757.600,00</b>
1-06-10-421-241-00-00	MANKOMUNITATEA-ENPLEGU SAILA	100.000,00
1-06-10-470-422-00-00	EBZ-SAIOLAN: DIRULAGUNTZA	20.000,00
1-06-10-471-241-00-00	LANGABETUEN KONTRATAZIORAKO LAGUNTZAK	160.250,00
1-06-10-471-241-10-00	LANGABETUEI FORMAKUNTZAKO GASTUETARAKO	30.000,00
1-06-10-480-241-20-00	ENPRESA BERRIAK SORTZEKO LAGUNTZA FONDOA	35.000,00
1-06-10-480-241-30-00	DIRULAGUNTZAK PRAKTIKALDIAK-KARRERA	70.000,00
1-06-10-481-231-00-99	GUREAK; PAUSO BERRIAK PROGRAMA	7.000,00
<b>4.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA TRANSF. KORRONTEAK</b>	<b>422.250,00</b>
1-06-00-625-920-00-00	ALTZARIAK EROSTEKO INBERTSIOAK	10.000,00
1-06-00-626-920-00-00	EKIPAMENDU INFORMATIKO ETA OFIMATIKOA	82.650,00
<b>6.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA INBERTSIOAK</b>	<b>92.650,00</b>
1-06-00-833-920-00-00	PERTSONALAREN AURRERAKINAK	90.000,00
<b>8.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA FINAN. AKTIB. ALDAKETAK</b>	<b>90.000,00</b>
<b>06.</b>	<b>ORGANO GUZTIRA ENPLEGU ETA PERTSONAL</b>	<b>3.302.863,33</b>

KONTUSAILA	DESKRIBAPENA	KOPURU
1-07-00-120-241-00-00	MERKATARITZA, EKON.SUSTAPENA:OINARRIZKO ORDAINKETA	7.841,26
1-07-00-121-241-00-00	MERKATARITZA,EKON.SUSTAPENA:ORDAINKETA OSAGARRIAK	13.113,10
1-07-00-160-241-00-01	MERKATARITZA,EKON.SUSTAPENA: GIZARTE SEGURANTZA	5.303,41
<b>1.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA PERTSONALAREN GASTUAK</b>	<b>26.257,77</b>
1-07-00-226-322-02-00	MERKATARITZA ETA NEKAZARITZA EKINTZAK	13.000,00
1-07-00-226-431-00-01	KOMERTZIO AKTIBITATEAK	18.000,00
1-07-00-226-432-00-01	TURISMO AKTIBITATEAK	20.000,00
1-07-00-226-491-00-01	AKTIBITATEAK TEKNOLOGIA BERRIAK	15.000,00
1-07-00-230-241-00-00	MERKATARITZA - BIDAI GASTUAK	250,00
1-07-00-230-241-00-01	MERKATARITZA - IKASTAROAK	500,00
<b>2.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA ONDASUNAK ETA ZERBITZUAK</b>	<b>66.750,00</b>
1-07-00-421-432-00-00	MANKOMUNITATEA- TURISMO ZERBITZUA	75.000,00
1-07-00-480-431-00-00	MERKATARITZA DIRULAGUNTZAK	16.200,00
1-07-00-481-431-00-00	IBAIARTERAKO EKARPENA- MERKATARITZA SUSTAPENA	31.000,00
<b>4.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA TRANSF. KORRONTEAK</b>	<b>122.200,00</b>
1-07-00-601-491-00-01	INBERTSIO TEKNOLOGIA BERRIEN EZARPENA	12.000,00
1-07-00-626-432-00-01	TURISMO INFORMAZIO PUNTUA	5.000,00
1-07-00-627-432-00-01	TURISMO KOOPERATIBO PLANA	10.000,00
<b>6.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA INBERTSIOAK</b>	<b>27.000,00</b>
<b>07.</b>	<b>ORGANO GUZTIRA TOKI GARAPENA</b>	<b>242.207,77</b>

KONTUSAILA	DESKRIBAPENA	KOPURU
1-08-00-120-153-40-00	ZERBITZUAK: OINARRIZKO ORDAINKETAK	382.516,83
1-08-00-121-153-40-00	ZERBITZUAK: ORDAINKETA OSAGARRIAK	756.783,48
1-08-00-130-153-40-00	ZERBITZUAK: PERTS.LABORALA	75.031,94
1-08-00-131-153-40-00	ZERBITZUAK: ALDI BATERAKO PERTSONALA	41.518,67
1-08-00-160-153-40-01	ZERBITZUAK: GIZARTE SEGURANTZA	374.808,17
1-08-00-160-153-40-04	ZERBITZUAK: ELKARKIDETZA	28.215,74
1-08-01-120-431-20-00	AZOKA: OINARRIZKO ORDAINKETAK	14.793,94
1-08-01-121-431-20-00	AZOKA: ORDAINKETA OSAGARRIAK	25.611,20
1-08-01-160-431-20-01	AZOKA: GIZARTE SEGURANTZA	11.144,63
1-08-01-160-431-20-04	AZOKA: ELKARKIDETZA	1.143,80
1-08-05-120-161-00-00	URETAKO LANTALDEA: OINARRIZKO ORDAINKETAK	38.070,06
1-08-05-121-161-00-00	URETAKO LANTALDEA: ORDAINKETA OSAGARRIAK	95.061,30
1-08-05-130-161-00-00	URETAKO LANTALDEA: KONTRATATUTAKO PERTSONALA	38.044,66
1-08-05-160-161-00-01	URETAKO LANTALDEA: GIZARTE SEGURANTZA	58.268,69
1-08-05-160-161-00-04	URETAKO LANTALDEA: ELKARKIDETZA	3.824,80
1-08-10-120-164-00-00	HILERRIA: OINARRIZKO ORDAINKETAK	18.139,80
1-08-10-121-164-00-00	HILERRIA: ORDAINKETA OSAGARRIAK	42.556,24
1-08-10-160-164-00-01	HILERRIA: GIZARTE SEGURANTZA	19.162,90
1-08-10-160-164-00-04	HILERRIA - ELKARKIDETZA	956,20
<b>1. KAPITULUA GUZTIRA PERTSONALAREN GASTUAK</b>		<b>2.025.653,05</b>
1-08-00-202-165-00-00	GABONETAKO ARGITERIA-INSTALAZIOEN ALOKAIRUA	22.000,00
1-08-00-204-338-00-00	PANTAILA ALKILERRA IKUSKIZUNAK	6.550,00
1-08-00-210-153-30-00	HIRI-ALTZARIEN MANTENU ZERBITZUA	40.000,00
1-08-00-211-311-00-00	KOMUNEN KONPONKETA GASTUAK	2.000,00
1-08-00-211-441-10-00	HIRI-GARRAIOEN MANTENUA	3.000,00
1-08-00-211-920-00-00	ZERB. OROKOR. ERAIKINEKO KONTSERBAZIOA	20.000,00
1-08-00-211-920-10-00	P° ARRASATEKO LOKALAK-KONTSERBAZIO GASTUAK	300,00
1-08-00-211-162-00-01	PREBENTZIOZKO MANTENIMENDUA LURRAZPIKO KONT.	40.000,00
1-08-00-212-165-00-00	ARGITERIA PUBLIKORAKO EROSKETAK	40.000,00
1-08-00-212-165-10-00	TELECONTROL INSTALAKUNTZEN MANTENIMENDUA	13.500,00
1-08-00-212-920-00-00	AZOKA-TRANSFORMAZIO ZENTRUAREN MANTENUA	3.000,00
1-08-00-213-153-40-00	IBILGAILUAK KONPONTZEKO GASTUAK	20.000,00
1-08-00-220-153-40-02	ZERBITZUAK: LIBURU ETA ARGITALPENEN GASTUAK	1.000,00
1-08-00-221-162-00-00	LURAZPIKO KONTENEDOREEN FUNTZIONAMENDU GASTUAK	9.000,00
1-08-00-221-311-00-00	KOMUNEN FUNTZIONAMENDU GASTUAK	1.000,00
1-08-00-221-920-00-00	ZERBITZU OROKORRAK:SANEAMENDU GASTUAK	62.000,00
1-08-00-221-165-00-01	ARGITERIA PUBLIKOAREN ENERGIA	340.000,00
1-08-00-221-165-10-01	GABONETAKO ARGIAK-ARGINDARREN KONTSUMOA	3.000,00
1-08-00-221-920-00-04	UDAL IBILGAILUEN ERREGAIA	20.000,00
1-08-00-221-153-40-05	ZERBITZUAK:JANTZIAK	1.500,00
1-08-00-221-165-00-05	ELEK.LANTALDEKO ARROPAK	500,00
1-08-00-221-920-00-99	ZERBITZUETAKO FUNTZION. BEREZIAREN GASTUAK	2.000,00
1-08-00-225-153-00-01	DOMINIO HIDRAULIKOAREN TASAK	15.350,00
1-08-00-225-920-00-01	BESTE TASA ETA ZERGA BATZUK	2.000,00
1-08-00-227-163-00-00	KALE GARBIKETA ZERBITZUA	1.400.000,00
1-08-00-227-163-10-00	KALE GARBIKETA AUKERAKO ZERBITZUAK	5.000,00
1-08-00-227-163-20-00	KALE GARBIKETAKO BESTE LANAK	15.000,00
1-08-00-227-311-00-00	ANIMALI BILKETA ZERBITZUAREN AZPIKONTRATUA	12.900,00
1-08-00-227-152-20-01	FATXADEN GARBIKETA	20.000,00
1-08-00-227-311-00-01	KOMUNAK: GARBIKETA GASTUAK	19.000,00
1-08-00-227-920-00-01	UDALETXEA ETA BESTE LOKAL BATZUK GARBITZEA	47.000,00
1-08-00-227-165-00-07	ARGITERIAREN MANTENTZEA-AZPIKONTRATAREN KOSTUA	16.000,00
1-08-00-227-441-10-08	GARRAIO PUBLIKOA	511.000,00
1-08-00-227-441-11-08	GARRAIO TARIFEN DEFIZITERAKO KOSTU COMPLEM.	55.000,00
1-08-00-230-153-40-00	ZERBITZUAK: BIDAI GASTUAK	500,00
1-08-00-230-153-40-01	ZERBITZUAK: IKASTAROETAKO GASTUAK	500,00

KONTUSAILA	DESKRIBAPENA	KOPURU
1-08-01-211-431-20-00	AZOKAKO KONTSERBAZIOA	2.000,00
1-08-01-221-431-20-00	AZOKA: FUNTZIONAMENDU GASTUAK	10.000,00
1-08-01-221-431-20-99	AZOKA BESTE EROSKETA BATZUK	500,00
1-08-01-227-431-20-01	AZOKA: GARBIKETA GASTUAK	21.300,00
1-08-04-211-153-40-00	UDAL BILTEGIKO KONTSERBAZIOA	2.500,00
1-08-04-211-153-41-00	BESTE BILTEGIEN MANTENU GASTUAK	3.000,00
1-08-04-212-153-40-00	MAKINERIA KONPONTZEKO GASTUAK	4.500,00
1-08-04-215-153-40-00	BILTEGIA:TRESNERIA INFORMATIKOAREN MANTENIMENDUA	750,00
1-08-04-220-153-40-00	BILTEGIA: BULEGO MATERIALA	300,00
1-08-04-221-153-40-00	BILTEGIA: FUNTZIONAMENDU GASTUAK	20.000,00
1-08-04-221-153-41-00	BESTE BILTEGIEN FUNTZ.GASTUAK	9.000,00
1-08-04-221-153-40-04	MAKINERIAREN ERREGAIA	2.600,00
1-08-04-221-153-40-05	MANTENU LANTALDEKOEN JANTZIAK	3.700,00
1-08-04-221-153-40-11	BILTEGIRAKO EROSKETAK	5.000,00
1-08-04-221-920-10-11	MANTENU LANTALDEA:BABES -MATERIALA	3.000,00
1-08-04-227-153-40-01	BILTEGIA: GARBIKETA GASTUAK	7.410,00
1-08-04-227-153-41-01	BESTE BILTEGIEN GARBIKETA GASTUAK	1.300,00
1-08-05-210-161-00-00	UR ETA SANEAMENDURAKO EROSKETAK	73.000,00
1-08-05-212-161-00-00	KONTAGAILUAK BERRITZEKO PLANA	10.000,00
1-08-05-212-161-00-01	INSTALAZIO ELEKTRIKOA	2.000,00
1-08-05-213-161-00-00	URETAKO ZERBITZUKO IBILGAILUAK KONPONTZEA	4.500,00
1-08-05-221-161-00-02	PARTZUERGOA- UR HORNIDURA	1.011.100,00
1-08-05-221-161-00-04	UR ZERBITZUAREN IBILGAILUENDAKO ERREGAIA	3.500,00
1-08-05-221-161-00-05	URETAKO LANTALDEAREN JANTZIAK	2.000,00
1-08-05-221-161-00-11	UR ZERBITZUA: BABES-MATERIALA	1.000,00
1-08-05-227-161-00-07	URAREN SANITATE KONTROLA	16.000,00
1-08-05-227-161-00-99	UR KONTAGAILUAK IRAKURTZEKO AZPIK.ZERBITZUA	28.000,00
1-08-06-211-929-00-00	BAKE EPAITEGIKO KONTSERBAZIOA	2.000,00
1-08-06-220-929-00-00	BAKE-EPAITEGIRAKO EROSKETAK	4.500,00
1-08-06-221-929-00-00	BAKE-EPAITEGIA: FUNTZIONAMENDU GASTUAK	9.000,00
1-08-06-222-929-00-05	IZFE - BAKE EPAITEGIA	8.100,00
1-08-06-227-929-00-01	BAKE-EPAITEGIA: GARBIKETA KONTRATUA	3.300,00
1-08-07-212-136-00-00	SUTEAREN AURKAKO TRESNAK ETA INST.KONPONTZEA	5.000,00
1-08-07-220-136-00-00	SUTEAREN AURKAKO SIST.EROSKETA	4.000,00
1-08-08-210-153-00-00	BIDE PUBLIKOEN MANTENUA	85.000,00
1-08-08-210-133-00-01	BIDE PUBLIKOETAKO SEINALIZAZIOA	12.000,00
1-08-08-210-135-00-02	LARRIALDIK, IZURRIAK,ELURTEAK LANEN GASTUAK	15.000,00
1-08-08-212-133-10-00	SEMAFOROEN MANTENUA	15.000,00
1-08-08-227-135-00-99	IZURRIEN KONTRAKO AKTUAZIOAK	22.000,00
1-08-09-210-171-00-00	LORATEGIEN MANTENUA	8.000,00
1-08-09-210-171-10-00	MONTERROI PARKEAREN KONPONKETAK	3.000,00
1-08-09-221-171-00-00	LORATEGIAK: FUNTZIONAMENDU GASTUAK	1.000,00
1-08-09-221-171-10-00	MONTERROI PARKEA- FUNTZIONAMENDU GASTUAK	3.000,00
1-08-09-227-171-00-00	PARQUES Y JARDINES: MANTENU ZERBITZUA	780.000,00
1-08-10-211-164-00-00	SAN KRISTOBAL HILERRIKO KONTSERBAZIOA	8.000,00
1-08-10-220-164-00-00	S.KRISTOBAL HILERRIA: MATERIAL EROSKETA	5.000,00
1-08-10-221-164-00-00	S.KRISTOBAL HILERRIA:FUNTZIONAMENDU GASTUAK	38.000,00
1-08-10-227-164-00-01	S.KRISTOBAL HILERRIKO BULEGOAK-GARBIKETA GASTUAK	5.100,00
1-08-11-211-134-00-00	BIZKAIA ETORBIDEKO IGOGAILUAREN KONPONKETAK	8.000,00
1-08-11-221-134-00-00	BIZKAIA ETORBIDEKO FUNTZIONAMENDU GASTUAK	4.000,00
1-08-11-227-134-00-01	BIZKAIA ETORBIDEKO GARBIKETA GASTUAK	1.800,00
1-08-12-210-454-00-00	BASERRI ETA MENDI BIDEEN MANTENUA	10.000,00
1-08-12-211-134-00-00	FERIXALEKUKO IGOGAILUA - KONPONKETAK	5.000,00
1-08-12-212-134-00-00	FERIXALEKUKO IGOGAILUA- MANTENU KONTRATUA	24.700,00
1-08-12-221-134-00-00	FERIXALEKUKO IGOGAILUA- FUNTZ. GASTUAK	5.000,00
1-08-12-227-134-00-01	FERIXALEKUKO IGOGAILUA-GARBIKETA	3.200,00

KONTUSAILA	DESKRIBAPENA	KOPURU
<b>2.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA ONDASUNAK ETA ZERBITZUAK</b>	<b>5.115.260,00</b>
1-08-00-421-441-10-00	GARRAIO AGINTARITZARAKO EKARP.	4.500,00
1-08-00-421-920-00-00	MANKOMUNITATEA - ZERBITZU OROKORRA	215.000,00
1-08-00-480-311-00-00	KAONBI DIRULAGUNTZA	6.000,00
1-08-13-480-924-00-00	BEDOÑA AUZORAKO APORTAZIOA	5.775,00
1-08-14-480-924-00-00	MUSAKOLA AUZORAKO APORTAZIOA	8.880,00
1-08-15-480-924-00-00	SAN ANDRES AUZORAKO APORTAZIOA	9.870,00
1-08-16-480-924-00-00	SANTAMAINA AUZORAKO APORTAZIOA	9.870,00
1-08-17-480-924-00-00	URIBARRI AUZORAKO APORTAZIOA	11.630,00
1-08-18-480-924-00-00	ERDIALDERAKO APORTAZIOA	9.565,00
1-08-19-480-924-00-00	URIBARRI BASERRI-AUZORAKO APORTAZIOA	3.500,00
1-08-20-480-924-00-00	GESALIBAR AUZORAKO APORTAZIOA	6.360,00
1-08-21-480-924-00-00	UDALA AUZORAKO APORTAZIOA	4.800,00
1-08-22-480-924-00-00	MUSAKOLA BASERRI-AUZORAKO APORTAZIOA	2.680,00
1-08-23-480-924-00-00	GARAGARTZA AUZORAKO APORTAZIOA	9.850,00
1-08-24-480-924-00-00	MEATZERREKA AUZORAKO APORTAZIOA	3.620,00
1-08-25-480-924-00-00	ZALDIBAR AUZORAKO APORTAZIOA	1.025,00
1-08-26-480-924-00-00	SAN ANDRES BASERRI-AUZORAKO APORTAZIOA	2.545,00
1-08-27-421-412-00-00	MANKOMUNITATEA - NEKAZARITZA KUOTAK	21.500,00
<b>4.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA TRANSF. KORRONTEAK</b>	<b>336.970,00</b>
1-08-00-601-153-00-00	BIDE PUBLIKOEN URBANIZAZIOA	45.000,00
1-08-00-601-153-20-00	ASFALTATUAK	150.000,00
1-08-00-601-153-38-00	MAKATZENA- FRONTON GUNEKO URB.	82.000,00
1-08-00-601-165-00-00	ARGITERIAKO INBERTSIOAK	45.000,00
1-08-00-601-153-36-01	ANBOTO KALEA URBANIZATZEA	50.000,00
1-08-00-601-153-40-01	GIPUZKOA ET. ESPALOIEN BERRITZE LANAK	50.000,00
1-08-00-601-153-41-01	SANTA TERESA-AGERRE ESPALOA	1.000,00
1-08-00-622-441-10-00	GARRAIO PUBLIKOA-INBERTSIOAK-MARKESINAK	12.000,00
1-08-00-622-920-00-00	UDALETXEKO INSTALAZIOEN ERREFORMA	10.000,00
1-08-00-622-920-10-00	ZENTRO PUBLIKOETAKO ARGITERIA HOBETZEA	25.000,00
1-08-00-623-153-30-00	HIRI ALTZARIETAKO INBERTSIOAK	25.000,00
1-08-00-623-153-31-00	BARANDATUAK	18.000,00
1-08-00-623-920-00-02	SEGURITATE SISTEMAK-ERAIKUNTZEPUBLIKOAK	8.000,00
1-08-01-622-431-20-00	AZOKAKO INBERTSIOAK	10.000,00
1-08-02-601-171-00-01	HAUR PARKEAK	125.000,00
1-08-04-623-153-40-00	LANTALDEKO EKIPAMENDUKO INBERTSIOAK	25.000,00
1-08-04-623-165-00-00	ELEKTRIZ.LANTALDERAKO EKIPAMENDUA	2.500,00
1-08-05-601-161-00-00	URA ETA SANEAMENDUA: INBERTSIOAK	50.000,00
1-08-08-601-133-00-00	BIDEPUBLIKOETAKO SEINALIZAZIOEN INBERTSIOAK	32.000,00
1-08-09-601-171-00-00	LORATEGIETAKO INBERTSIOAK	25.000,00
1-08-10-622-164-00-00	S.KRISTOBAL HILERRIA-INBERTSIOAK	10.000,00
1-08-12-601-454-00-01	INBERTSIOA BASERRI BIDEAN	10.000,00
1-08-23-622-924-00-01	GARAGARTZAKO AUZOETXE-TEILATUA	65.000,00
<b>6.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA INBERTSIOAK</b>	<b>875.500,00</b>
1-08-00-721-431-40-00	ZUBILLAGAKO HILTEGIA SL-RI INBERTSIOETARAKO EKARP.	68.000,00
1-08-00-721-165-00-01	APORT.INB.ARGITERIA MANK-PRESTAMO ITZULTZEKO	25.898,70
1-08-00-725-441-00-01	GARRAIO AGINTARITZARAKO EKARP.INBERTSIOAK	500,00
1-08-05-725-161-00-00	AZPIEGITUR. KANONA -UR PARTZUERGORAKO INBERT.	526.710,00
<b>7.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA KAPITAL TRANSFERENTZIAK</b>	<b>621.108,70</b>



**KONTUSAILA**

**DESKRIBAPENA**

**KOPURU**

<b>08.</b>	<b>ORGANO GUZTIRA OBRA, ZERBITZU, MANTENTZE ETA AUZOAK</b>	<b>8.974.491,75</b>
------------	--	---------------------

KONTUSAILA	DESKRIBAPENA	KOPURU
1-09-00-120-320-00-00	HEZKUNTZA: OINARRIZKO ORDAINKETAK	17.669,40
1-09-00-121-320-00-00	HEZKUNTZA: ORDAINKETA OSAGARRIAK	26.205,91
1-09-00-160-320-00-01	HEZKUNTZA: GIZARTE SEGURANTZA	10.861,97
1-09-00-160-320-00-04	HEZKUNTZA: ELKARKIDETZA	1.394,40
1-09-06-120-172-20-00	UDALAKO IE: OINARRIZKO ORDAINKETAK	50.027,88
1-09-06-121-172-20-00	UDALAKO IE: ORDAINKETA OSAGARRIAK	68.561,46
1-09-06-160-172-20-01	UDALAKO IE: GIZARTE SEGURANTZA	31.017,26
1-09-06-160-172-20-04	UDALAKO IE - ELKARKIDETZA	2.788,80
1-09-10-120-337-20-00	GAZTERIA: OINARRIZKO ORDAINKETAK	31.577,28
1-09-10-121-337-20-00	GAZTERIA: ORDAINKETA OSAGARRIAK	48.773,56
1-09-10-160-337-20-01	GAZTERIA: GIZARTE SEGURANTZA	19.836,05
1-09-10-160-337-20-04	GAZTERIA: ELKARKIDETZA	2.538,20
1-09-30-120-231-50-00	EMAKUMEA: OINARRIZKO ORDAINKETAK	47.047,56
1-09-30-121-231-50-00	EMAKUMEA: ORDAINKETA OSAGARRIAK	72.233,52
1-09-30-160-231-50-01	EMAKUMEA: GIZARTE SEGURANTZA	32.786,44
1-09-30-160-231-50-04	EMAKUMEA: ELKARKIDETZA	1.394,40
<b>1. KAPITULUA GUZTIRA PERTSONALAREN GASTUAK</b>		<b>464.714,09</b>
1-09-00-220-320-00-02	HEZKUNTZA: HARPIDETZAK	100,00
1-09-00-226-320-00-00	HEZKUNTZA: EKINTZAK	56.210,00
1-09-00-227-323-00-00	ESKOLAKO KRISTALEN GARBIKETA	9.000,00
1-09-00-230-320-00-00	HEZKUNTZA: BIDAI GASTUAK	150,00
1-09-00-230-320-00-01	HEZKUNTZA: IKASTAROAK GASTUAK	150,00
1-09-01-211-323-00-00	ERGUIN ESKOLAKO KONPONKETAK	4.500,00
1-09-01-221-323-00-00	ERGUIN ESKOLAKO FUNTZIONAMENDU GASTUAK	44.290,00
1-09-01-227-323-00-01	ERGUIN ESKOLAKO GARBIKETA GASTUAK	51.200,00
1-09-02-211-323-00-00	BEDOÑABE ESKOLAKO KONPONKETAK	5.000,00
1-09-02-221-323-00-00	BEDOÑABE ESKOLAKO FUNTZIONAMENDU GASTUAK	30.000,00
1-09-02-227-323-00-01	BEDOÑABE ESKOLAKO GARBIKETA GASTUAK	58.800,00
1-09-03-211-323-00-00	MUSAKOLA ESKOLAKO KONPONKETAK	2.500,00
1-09-03-221-323-00-00	MUSAKOLA ESKOLAKO FUNTZIONAMENDU GASTUAK	18.000,00
1-09-03-227-323-00-01	MUSAKOLA ESKOLAKO GARBIKETA GASTUAK	20.900,00
1-09-04-227-323-00-99	HAURTZAINDEGIA AZPIKONTRATATUTAKO ZERBITZUA	21.600,00
1-09-05-211-326-00-00	EPA KONPONKETAK	1.000,00
1-09-05-221-326-00-00	EPA: FUNTZIONAMENDU GASTUAK	11.500,00
1-09-05-227-326-00-01	EPA: GARBIKETA GASTUAK	14.100,00
1-09-06-211-172-20-00	UDALAKO IE: KONPONKETAK	1.500,00
1-09-06-215-172-20-00	UDALAKO IE:TRESNERIA INFORMATIKOAREN	600,00
1-09-06-220-172-20-00	UDALAKO IE: EROSKETAK	2.500,00
1-09-06-221-172-20-00	UDALAKO IE: FUNTZIONAMENDU GASTUAK	7.500,00
1-09-06-221-172-20-06	UDALAKO IE: JANARIAK	1.200,00
1-09-06-226-172-21-00	AGENDA 21: EKINTZAK	3.500,00
1-09-06-226-172-22-00	MANKOMUNITATEA: ZABOR KANPAINAREN GASTUA	3.000,00
1-09-06-227-172-20-01	UDALAKO IE: GARBIKETA GASTUAK	6.000,00
1-09-10-220-326-00-00	MATERIAL EROSKETA GIZARTE-HEZKUNTZA ESKU-HARTZEA	6.000,00
1-09-10-220-337-20-00	GAZTERIA EROSKETAK	800,00
1-09-10-226-337-20-00	GAZTERIA EKINTZAK	5.000,00
1-09-10-226-337-24-01	HAURREN KONTSEILUA AKTIBITATEAK	4.000,00
1-09-10-226-337-20-99	ERASMUS PROGRAMA GASTUAK	15.000,00
1-09-10-227-337-24-04	HAURREN KONTSEILUA DINAMIZAZIÓ. AZPIKONTRATU ZERB.	19.000,00
1-09-10-227-326-00-07	GIZARTE-HEZKUNTZA ARLOKO ESKU-HARTZEA	116.000,00
1-09-10-230-337-20-00	GAZTERIA BIDAI GASTUAK	600,00
1-09-10-230-337-20-01	GAZTERIA IKASTAROAK	1.000,00
1-09-11-211-337-21-00	GAZTE TXOKO KONPONKETA GASTUAK	5.000,00
1-09-11-221-337-21-00	LUDOTEKA ETA GAZTE TXOKO FUNTZIONAMENDU GASTUAK	25.000,00
1-09-11-227-337-21-01	LUDOTEKA ETA GAZTE-TXOKOEN GARBIKETA GASTUAK	22.000,00
1-09-11-227-337-21-04	LUDOTEKA ETA GAZTE TXOKO AZPIKONTRATU ZERBITZUA	378.000,00

KONTUSAILA	DESKRIBAPENA	KOPURU
1-09-12-211-337-22-00	GAZTERIA BULEGOA: KONTSERBAZIOA	600,00
1-09-12-215-337-22-00	GAZTERIA BULEGOA INFORMATIKA EKIPAMENDUA MANTENTZ.	600,00
1-09-12-220-337-22-01	GAZTERIA BULEGOA - EROSKETAK	800,00
1-09-12-221-337-22-00	GAZTERIA BULEGOA FUNTZIONAMENDU GASTUAK	2.500,00
1-09-12-227-337-22-01	GAZTERIA BULEGOA GARBIKETA GASTUAK	1.800,00
1-09-13-211-337-23-00	ROCK ENTS.LOKALA: KONTSERBAZIO GASTUAK	3.000,00
1-09-14-220-326-00-00	SEXOLOGIA ZERBITZUA: MATERIAL EROSTEA	600,00
1-09-14-226-326-00-00	SEXOLOGIA ZERBITZUAREN EKINTZAK	7.000,00
1-09-14-227-326-00-07	SEXOLOGIA ZERBITZUA	24.500,00
1-09-30-220-231-50-02	EMAKUMEA HARPIDETZAK	300,00
1-09-30-226-231-50-00	EMAKUMEA EKINTZAK	100.000,00
1-09-30-226-231-50-01	KOMUNIKAZIO PAREKIDEA LANTZEA	7.000,00
1-09-30-226-231-52-01	BIOLENTZIA MATXISTAREN KONTRAKO PLAN GESTIOA	20.000,00
1-09-30-226-231-50-04	EMAKUME ETORKINEN AHALDUNTZE PROZESUA	5.500,00
1-09-30-230-231-50-00	EMAKUMEA BIDAI GASTUAK	600,00
1-09-30-230-231-50-01	EMAKUMEA IKASTAROAK	400,00
1-09-31-211-231-51-00	EMAKUMEAREN TXOKOA IRAUNARAZPEN GASTUAK	2.000,00
1-09-31-220-231-51-00	EMAKUMEAREN TXOKOA BULEGO MATERIALA	400,00
1-09-31-221-231-51-00	EMAKUMEAREN TXOKOA FUNTZIONAMENDU GASTUAK	11.000,00
1-09-31-227-231-51-01	EMAKUMEAREN TXOKOA GARBIKETA GASTUAK	4.800,00
<b>2.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA ONDASUNAK ETA ZERBITZUAK</b>	<b>1.165.600,00</b>
1-09-00-480-323-00-00	HEZKUNTZAKO DIRULAGUNTZAK	149.000,00
1-09-00-481-323-10-00	HEZKUNTZAKO DIRULAGUNTZAK - ZUZENEKOAK	500,00
1-09-00-481-326-00-00	NAZIOAN KANPUSA DIRULAGUNTZA	2.500,00
1-09-06-480-172-20-00	EMA UDALA ERABILTZ. DIRULAGUNTZAK-ESKOLA AGENDA	4.000,00
1-09-06-481-172-00-00	EMA HABEA KUOTA	100,00
1-09-10-480-337-20-00	GAZTERIAKO DIRULAGUNTZAK	5.500,00
1-09-10-480-152-01-01	GAZTEEN ETXEBIZITZA ALOKAIRUAK LAGUNTZ. PROGR.	60.000,00
1-09-10-480-337-20-01	MAKETAK GRABATZEKO DIRULAGUNTZA	2.000,00
1-09-10-480-337-20-02	LUDOTEKA ETA UDALEKU KUOTEN DIRULAGUNTZAK	8.000,00
1-09-10-481-337-24-00	TXATXILIPURDI -TXIKILANDIA	15.000,00
1-09-30-480-231-00-00	ARRISKUAN DAUDEN EMAKUMEEI LAGUNTZEKO PROGRAMA	8.000,00
1-09-30-480-231-50-00	EMAKUMEAREN KONTSEILUAREN DIRULAGUNTZAK	7.000,00
<b>4.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA TRANSF. KORRONTEAK</b>	<b>261.600,00</b>
1-09-00-622-323-00-00	HEZKUNTZAKO INBERTSIOAK	100.000,00
1-09-10-601-337-24-01	INBERTSIOAK HAURREN KONTSEILUAREN AKTUAZIOAK	5.000,00
1-09-11-625-337-21-00	LUDOTEKA ETA GAZTE TXOKOKO EKIPAMENDUA	3.000,00
<b>6.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA INBERTSIOAK</b>	<b>108.000,00</b>
<b>09.</b>	<b>ORGANO GUZTIRA BERDINTASUNA ETA GARAPEN KOMUNITARIOA</b>	<b>1.999.914,09</b>

KONTUSAILA	DESKRIBAPENA	KOPURU
1-10-00-120-931-00-00	EKONOMIA SAILA: OINARRIZKO ORDAINKETAK	189.171,63
1-10-00-121-931-00-00	EKONOMIA SAILA: ORDAINKETA OSAGARRIAK	338.174,15
1-10-00-160-931-00-01	EKONOMIA SAILA: GIZARTE SEGURANTZA	118.230,51
1-10-00-160-931-00-04	EKONOMIA SAILA: ELKARKIDETZA	15.856,68
<b>1.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA PERTSONALAREN GASTUAK</b>	<b>661.432,97</b>
1-10-00-224-920-00-00	UDALAREN ASEGURUAK	100.000,00
1-10-00-226-920-00-99	ASEGURU POLIZEN FRANKIZIEN KALTE-ORDAINAK	6.000,00
1-10-00-226-931-00-99	GAINERAKO BANKU KOMISIOEN GASTUAK	1.000,00
1-10-00-227-920-00-07	UDALAREN ASEGURUEN AHOLKULARITZA KONTRATUA	4.100,00
1-10-00-227-931-00-07	KONTU AUDITORIA	15.000,00
1-10-00-230-931-00-00	SAILA EKONOMIKOA BIDAI GASTUAK	1.000,00
1-10-00-230-931-00-01	SAILA EKONOMIKOA IKASTAROAK GASTUAK	1.000,00
<b>2.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA ONDASUNAK ETA ZERBITZUAK</b>	<b>128.100,00</b>
1-10-00-421-931-00-00	MANKOMUNITATEKO KUOTAK -ZERB. EKONOMIKOAK	49.000,00
<b>4.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA TRANSF. KORRONTEAK</b>	<b>49.000,00</b>
<b>10.</b>	<b>ORGANO GUZTIRA OGASUNA, DIRUZAINNTZA ETA ONDAREA</b>	<b>838.532,97</b>

KONTUSAILA	DESKRIBAPENA	KOPURU
1-11-00-120-335-00-00	EUSKARA: OINARRIZKO ORDAINKETAK	42.977,41
1-11-00-121-335-00-00	EUSKARA: ORDAINKETA OSAGARRIAK	60.880,95
1-11-00-160-335-00-01	EUSKARA: GIZARTE SEGURANTZA	26.610,85
1-11-00-160-335-00-04	EUSKARA: ELKARKIDETZA	3.932,60
1-11-01-120-335-10-00	EUSKALTEGIA: OINARRIZKO ORDAINKETAK	200.578,84
1-11-01-121-335-10-00	EUKALTEGIA: ORDAINKETA OSAGARRIAK	270.756,29
1-11-01-160-335-10-01	EUSKALTEGIA: GIZARTE SEGURANTZA	127.626,22
1-11-01-160-335-10-04	EUSKALTEGIA: ELKARKIDETZA	12.299,00
<b>1. KAPITULUA GUZTIRA PERTSONALAREN GASTUAK</b>		<b>745.662,16</b>
1-11-00-220-335-00-02	EUSKARA HARPIDETZAK	500,00
1-11-00-226-335-00-00	EUSKARA EKINTZAK	25.000,00
1-11-00-226-335-00-99	EUSKARA KLUSTER AKTIBITATEAK	6.000,00
1-11-00-230-335-00-00	EUSKARA BIDAI GASTUAK	250,00
1-11-00-230-335-00-01	EUSKARA IKASTAROAK GASTUAK	500,00
1-11-01-211-335-10-00	EUSKALTEGIA: KONTSERBAZIOA	3.000,00
1-11-01-215-335-10-00	EUSKALTEGIA: EKIPAMENDU INFORMATIKOA MANTENTZEA	2.600,00
1-11-01-220-335-10-00	EUSKALTEGIA: EROSKETAK	6.000,00
1-11-01-221-335-10-00	EUSKALTEGIA: FUNTZIONAMENDU GASTUAK	12.000,00
1-11-01-226-335-10-00	EUSKALTEGIA: EKINTZA OSAGARRIAK	500,00
1-11-01-226-335-10-03	EUSKALTEGIA: I PUBLIZITATEA	5.000,00
1-11-01-227-335-10-01	EUSKALTEGIA: GARBIKETA GASTUAK	9.500,00
1-11-01-230-335-10-00	EUSKALTEGIA: BIDAI GASTUAK	800,00
1-11-01-230-335-10-01	EUSKALTEGIA: IKASTARO GASTUAK	1.500,00
<b>2. KAPITULUA GUZTIRA ONDASUNAK ETA ZERBITZUAK</b>		<b>73.150,00</b>
1-11-00-471-335-00-00	EUSKARAKO DIRULAGUNTZAK	88.374,00
1-11-00-471-335-20-00	GOIENA: PRENTSA ETA TB-RAKO DIRULAGUNTZAK	165.703,00
1-11-00-471-335-30-00	GOIENA: UDAL IRRATIRAKO DIRULAGUNTZA	30.000,00
1-11-00-471-335-40-00	MONDRABERRI DIRULAGUNTZA	30.000,00
1-11-00-480-335-10-01	EUSKARAKO BEKAK	8.200,00
1-11-00-481-335-50-00	AED-RAKO DIRULAGUNTZA	44.345,00
<b>4. KAPITULUA GUZTIRA TRANSF. KORRONTEAK</b>		<b>366.622,00</b>
<b>11. ORGANO GUZTIRA KULTURA ETA EUSKARA - EUSKARA</b>		<b>1.185.434,16</b>

KONTUSAILA	DESKRIBAPENA	KOPURU
1-12-00-120-340-00-00	KIROLA: OINARRIZKO ORDAIKETAK	153.731,23
1-12-00-121-340-00-00	KIROLA: ORDAINKETA OSAGARRIAK	306.867,37
1-12-00-130-340-00-00	KIROLA: PERTSONAL LABORAL	57.860,02
1-12-00-131-340-00-00	KIROLA: ALDI BATERAKO PERTSONALA	5.996,54
1-12-00-131-342-10-00	IZOTZ PISTA-MONITOREEN KONTRATAZIOA	3.946,44
1-12-00-160-340-00-01	KIROLA: GIZARTE SEGURANTZA	154.956,90
1-12-00-160-342-10-01	IZOTZ PISTA - GIZARTE ASEGURANTZA	1.408,19
1-12-00-160-340-00-04	KIROLA: ELKARKIDETZA	9.160,62
<b>1. KAPITULUA GUZTIRA PERTSONALAREN GASTUAK</b>		<b>693.927,31</b>
1-12-00-202-342-10-01	IZOTZ PISTAREN ALKILERRA	26.000,00
1-12-00-211-342-10-00	KIROLA-MUSAKOLAKO KONPONKETAK	35.000,00
1-12-00-211-342-10-01	KIROLA-ASEGURUEN KONTURAKO KONPONKETAK	1.000,00
1-12-00-211-342-20-01	KIROLA-UARCAPE KONPONKETAK	3.500,00
1-12-00-211-342-30-01	KIROLA-ITURRIPE KONPONKETAK	1.000,00
1-12-00-212-342-10-00	KIROLA-MAKINARIEN KONPONKETAK	12.000,00
1-12-00-212-342-20-01	UARCAPE - MANTENIMENDU KONTRATUA	3.500,00
1-12-00-212-342-30-01	ITURRIPE - MANTENIMENDU KONTRATUA	1.000,00
1-12-00-220-340-00-00	KIROLA: BULEGO MATERIALA	2.500,00
1-12-00-220-342-10-99	KIROL MATERIALAREN SALMENTA	1.500,00
1-12-00-221-342-10-01	MUSAKOLA-ARGINDARRA	135.000,00
1-12-00-221-342-20-01	KIROLA-UARCAPE ARGINDARRA	43.000,00
1-12-00-221-342-30-01	KIROLA-ITURRIPE ARGINDARRA	16.500,00
1-12-00-221-342-10-02	MUSAKOLA-URA ETA ZABORRAK	98.000,00
1-12-00-221-342-20-02	KIROLA-UARCAPE URA	3.500,00
1-12-00-221-342-30-02	KIROLA-ITURRIPE URA	4.600,00
1-12-00-221-342-10-03	MUSAKOLA-GAS	110.000,00
1-12-00-221-342-20-03	KIROLA-UARCAPE GASA	19.000,00
1-12-00-221-342-30-03	KIROLA-ITURRIPE GASA	10.000,00
1-12-00-221-342-10-05	KIROLA-JANTZIAK	2.000,00
1-12-00-221-342-10-08	KIROLA-BOTIKINA	500,00
1-12-00-221-342-10-09	KIROLA-GARBIKETA PRODUKTUAK	4.000,00
1-12-00-221-342-10-12	KLORO, ALGIZIDAK ETA IGERILEKUETARAKO MATERIALA	12.700,00
1-12-00-221-342-10-99	KIROL MATERIALA	2.000,00
1-12-00-222-340-00-01	KIROLA-KOMUNIKAZIO ETA PORTEAK	3.000,00
1-12-00-226-342-10-01	KIROL BATZORDE-BESTE AKTIBITATE BATZUK	5.000,00
1-12-00-226-342-10-06	UDAKO KANPAINA ETA KIROL EKINTZAK	1.000,00
1-12-00-226-340-00-99	KIROLA-BANKUKO KOMISIOAK	200,00
1-12-00-226-342-20-99	KIROLA-UARCAPE BESTELAKO GASTUAK	6.000,00
1-12-00-226-342-30-99	KIROLA-ITURRIPE BESTELAKO GASTUAK	1.000,00
1-12-00-227-342-10-01	MUSAKOLAKO KIROL.-GARBIKETA GASTUAK	233.000,00
1-12-00-227-342-30-01	ITURRIPE - GARBIKETA	12.500,00
1-12-00-227-342-00-04	KIROL EKINTZEN ZERBITZUA	100.000,00
1-12-00-227-342-10-99	BESTE KIROL ZERBITZUAK	18.000,00
1-12-00-227-342-20-99	UARCAPE - KUDEAKETA INTEGRALA	94.500,00
1-12-00-230-340-00-00	KIROLA-BIDAI GASTUAK	400,00
1-12-00-230-340-00-01	KIROLA-IKASTAROAK	300,00
<b>2. KAPITULUA GUZTIRA ONDASUNAK ETA ZERBITZUAK</b>		<b>1.022.700,00</b>
1-12-00-421-341-00-00	MANKOMUNITATEA-KIROL ZERBITZUA	6.400,00
1-12-00-480-326-00-01	LEK-ESKOLA KIROLAK-DIRULAGUNTZA	39.000,00
1-12-00-480-341-00-01	LEHIAKETA BITARTEZ-KIROL ELKARTEETARAKO LAGUNTZAK	100.000,00
1-12-00-480-341-10-01	KIROLA-EZ OHIKO EKINTZETARAKO LAGUNTZAK	6.500,00
1-12-00-480-341-20-01	MONDRAITZ DIRULAG.UDALAITZ IGOERA	3.500,00

KONTUSAILA	DESKRIBAPENA	KOPURU
<b>4.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA TRANSF. KORRONTEAK</b>	<b>155.400,00</b>
1-12-00-622-340-00-00	KIROL SAILEKO INBERTSIOAK	200.000,00
1-12-00-642-340-00-01	KIROLDEGI BERRIKO PROIEKTUA	25.000,00
<b>6.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA INBERTSIOAK</b>	<b>225.000,00</b>
<b>12.</b>	<b>ORGANO GUZTIRA KIROLAK</b>	<b>2.097.027,31</b>

**KONTUSAILA**

**DESKRIBAPENA**

**KOPURU**

**GASTUA**

**GUZTIRA**

**32.247.058,18**



<b>KONTUSAILA</b>	<b>DESKRIBAPENA</b>	<b>KOPURU</b>
2-01-04-310-000-00-04	UDALTZAINGOA TXOSTENAK	3.000,00
2-01-04-310-000-00-05	IBILGAILUAK JASO ETA ERAMATEA	20.000,00
2-01-04-310-000-00-06	TAO DIRUSARRERAK -EGOILIARREN TXARTELAK	4.000,00
2-01-04-391-000-00-01	UDALTZAINEK JARRITAKO ISUNAK	120.000,00
2-01-04-391-000-01-01	TAO ISUNAK	40.000,00
<b>3.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA TASAK ETA PREZIOAK</b>	<b>187.000,00</b>
2-01-00-420-000-00-01	DIPUTAZIOA-PARTEHARTZE PROZESURAKO DIRULAGUNTZA	5.000,00
<b>4.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA TRANSF. KORRONTEAK</b>	<b>5.000,00</b>
<b>01.</b>	<b>ORGANO GUZTIRA GOBERNU ORGANOAK</b>	<b>192.000,00</b>

KONTUSAILA	DESKRIBAPENA	KOPURU
2-02-00-300-000-00-01	ARGITALPEN SALMENTA	1.000,00
2-02-00-310-000-00-16	KULTURAREN JARD. PARTE HARTZE. APORTAZIOA	125.000,00
2-02-00-310-000-01-16	JAIETAKO EKINTZETAKO DIRUSARRERAK	18.000,00
2-02-00-321-000-00-05	BARRAKAK ETA HERRIZ HERRIKO SALTOKIAK	20.000,00
2-02-01-310-000-00-04	KULTURATEKO FOTOKOPIAG. DIRU-SARRERAK	2.500,00
2-02-04-340-000-00-01	UDAL ERAIKINAK-LAGAPENAREN PREZIOA	30.000,00
<b>3.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA TASAK ETA PREZIOAK</b>	<b>196.500,00</b>
2-02-00-410-000-01-01	E.JAURL;KULTUR EKINTZETARAKO LAGUNTZA	5.000,00
2-02-00-420-000-00-04	KULTUR EKINTZETARAKO DIRULAGUNTZAK	18.000,00
2-02-00-471-000-00-01	JAIETARAKO EKARPENAK	350,00
2-02-00-471-000-01-02	ZINE-EUSKADI DIRULAGUNTZA	1.000,00
2-02-01-410-000-00-09	KULTURATE-LIBURUAK EROSTEKO DIRULAGUNTZA	11.000,00
2-02-01-410-000-00-10	LIBURUTEGIKO DINAMIZAZIOAREN DIRULAGUNTZA	3.000,00
<b>4.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA TRANSF. KORRONTEAK</b>	<b>38.350,00</b>
2-02-00-710-000-00-01	"KULTUROLA" PROIEKTURAKO E.J LAGUNTZA	200.000,00
2-02-01-710-000-00-01	E.JAURL-DIRULG.KULTURATE EKIPAMENDUA	5.000,00
<b>7.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA KAPITAL TRANSFERENTZIAK</b>	<b>205.000,00</b>
<b>02.</b>	<b>ORGANO GUZTIRA KULTURA ETA EUSKARA - KULTURA</b>	<b>439.850,00</b>

KONTUSAILA	DESKRIBAPENA	KOPURU
2-03-00-933-000-00-01	MAILEGUAK	347.891,18
<b>9.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA MAILEGUAK</b>	<b>347.891,18</b>
<b>03.</b>	<b>ORGANO GUZTIRA ZOR FINANTZIEROA</b>	<b>347.891,18</b>

KONTUSAILA	DESKRIBAPENA	KOPURU
2-04-00-310-000-00-14	ONGIZATE SAILA- URGENTZIAKO LAGUNTZAK ITZULTZEA	5.000,00
2-04-00-340-000-00-01	TASA LAGUNTZA TEKNIKOA	400,00
2-04-00-391-000-00-01	ONGIZATE SANTZIOAK	100,00
2-04-03-310-000-00-15	ETXEZ ETXEKO LAGUNTZA ZERB.PARTIK.EKARPENA	65.000,00
2-04-05-310-000-00-15	TUTORETZAKO ETXEBIZITZA PARTIZ.APORTAZ.	61.000,00
<b>3.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA TASAK ETA PREZIOAK</b>	<b>131.500,00</b>
2-04-00-410-000-00-01	E.JAURL. DIRULAGUNTZA-ONGIZATEKO PERTS.KONTRATAZ.	25.000,00
2-04-00-410-000-01-01	E.J.-HARRERA PROGRAMARAKO DIRULAGUNTZA	7.500,00
2-04-00-410-000-00-02	E.J.-ONGIZATE ZERBITZUEN MAPA DIRULAGUNTZA	115.000,00
2-04-02-410-000-00-03	EUSKO JAURLARITZA-DROGAMENPEKOTASUNNEKO HITZARMENA	35.000,00
2-04-03-420-000-00-06	ETXEKO LANGUNTZAKO PLANA	130.000,00
2-04-09-410-000-00-05	GIZARTE LARRIALDIETARAKO LANGUNTZAK-E.JAURL.	240.000,00
<b>4.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA TRANSF. KORRONTEAK</b>	<b>552.500,00</b>
2-04-00-540-000-00-01	ONGIZATE ALOKAIRUAK	100,00
<b>5.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA ONDARE SARRERAK</b>	<b>100,00</b>
<b>04.</b>	<b>ORGANO GUZTIRA GIZARTE ONGIZATEA</b>	<b>684.100,00</b>

KONTUSAILA	DESKRIBAPENA	KOPURU
2-05-00-282-000-00-01	ERAIKUNTZEN GAINEKO ZERGA	500.000,00
2-05-00-282-000-01-01	GARAIA POLIG.ERAIKUNTZEN GAINEKO ZERGA	1,00
2-05-00-282-000-02-01	OBREN BAIMENA IKUZKARITZA	10.000,00
<b>2.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA ZEHARKAKO ZERGAK</b>	<b>510.001,00</b>
2-05-00-310-000-00-01	TERMITAK TASA	24.000,00
2-05-00-311-000-00-01	IREKITZEKO LIZENTZIAK	30.000,00
2-05-00-312-000-00-01	HIRIGINTZAKO LIZENTZIAK	80.000,00
2-05-00-321-000-00-03	BIDE PUBLIKOA HARTZEA-OBRA HONDAKINAK ETA MAT.	50.000,00
2-05-00-321-000-00-04	MAHAI-AULKIAK	38.000,00
2-05-00-322-000-00-01	IBIAK ETA LEKU ERRESERBAK	48.000,00
2-05-00-380-000-00-01	EXEK. SUBSIDIARIOKO ITZULKETAK	1.000,00
2-05-00-380-000-01-01	IRAGARKIEN PREZIOAREN ITZULERA	1.000,00
2-05-00-391-000-00-01	HIRIGINTZA SANTZIOAK	60.000,00
2-05-14-310-000-00-15	GARAGARTZAKO BARATZAK-PARTIKULAR.EKARPENAK	3.000,00
2-05-15-340-000-00-01	BAXERA BERRERABILGARRI LAGAPENAREN PREZIOA	500,00
2-05-20-310-000-00-01	TASA KURTZETXIKO LARREAK	500,00
2-05-21-341-000-00-01	IBERDROLA-EGUZKI PLAKAREN FAKTURAZIOA	20.000,00
<b>3.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA TASAK ETA PREZIOAK</b>	<b>356.000,00</b>
2-05-12-421-000-00-01	MANK-AKEIKO LURREN KONTROLERAKO EKARPEN	12.000,00
2-05-15-410-000-00-01	DIPUTAZIOA-DIRULAG.MENDIEN GARBIKETA LANAK	500,00
<b>4.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA TRANSF. KORRONTEAK</b>	<b>12.500,00</b>
2-05-00-551-000-00-01	BASO USTIAPENENKO SARRERAK	2.300,00
2-05-01-550-000-00-01	BITERI PARKINEKO KONTZESIOAK	16.000,00
2-05-10-549-000-00-01	OLIOA BILTZEKO HITZARMENA-PATENTEAREN SARRERAK	9.250,00
<b>5.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA ONDARE SARRERAK</b>	<b>27.550,00</b>
2-05-00-601-000-01-00	LANDALUR IZAERAKO LURREN SALMENTA	1.000,00
2-05-00-612-000-00-01	LOKALAK SALTZEA	50.000,00
2-05-00-650-000-00-01	HIRIGINTZA KARGAK	150.000,00
2-05-00-651-000-00-01	HIRIGINTZA PROBETXAMENDUAREN SARRERAK	50.000,00
<b>6.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA INBERTS.INORENGAN.</b>	<b>251.000,00</b>
2-05-01-710-000-01-02	E.JAURLARITZA-HELGARRITASUNA PROGRAMARAKO LAGUNTZA	20.000,00
2-05-12-710-000-00-01	E.J- LUR KUTSATUAK BIRGAITZEKO LAGUNTZA	20.000,00
2-05-21-711-000-00-01	EEE-ENERGIA ERAGINKORRA HOBETZEKO DIRULAGUNTZAK	10.000,00
<b>7.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA KAPITAL TRANSFERENTZIAK</b>	<b>50.000,00</b>
<b>05.</b>	<b>ORGANO GUZTIRA HIRIGINTZA, INGURUMEN ETA MUGIKORTASUNA</b>	<b>1.207.051,00</b>

KONTUSAILA	DESKRIBAPENA	KOPURU
2-06-00-411-000-00-01	IVAP-PERTSONAL FORMAKUNTZA DIRULAG.	10.000,00
2-06-02-400-000-00-01	INE-ESTATISTIKAKO LANETARAKO EKARP.	300,00
2-06-11-401-000-00-01	ENPLEGU SAILA EKINTZ LANBIDEKO DIRULAGUNTZA	125.000,00
<b>4.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA TRANSF. KORRONTEAK</b>	<b>135.300,00</b>
2-06-00-833-000-00-01	PERTSONALAREN AURRERAKINAK ITZULTZEA	90.000,00
<b>8.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA FINANT.AKTIB.ALDAKETAK</b>	<b>90.000,00</b>
<b>06.</b>	<b>ORGANO GUZTIRA ENPLEGU ETA PERTSONAL</b>	<b>225.300,00</b>

KONTUSAILA	DESKRIBAPENA	KOPURU
2-08-00-310-000-00-01	HHS JASO ETA ERRAUSTEAREN TASA	1.750.000,00
2-08-00-310-000-01-01	ZABORRA IKUSKARITZA	3.000,00
2-08-00-310-000-00-14	ANIMALIAK JASO ETA ZAINTZEAREN TASA	500,00
2-08-00-310-000-00-19	GARRAIO PUBLIKOAREN ZERBITZUAREN FAKTURAZIOAK	59.000,00
2-08-00-311-000-00-02	TAXI LIZENTZIAK	500,00
2-08-00-340-000-00-14	PERTSONALAREN ZERBITZUAREN ETA MATERIALAREN PREZIO	6.000,00
2-08-00-391-000-00-01	ZERBITZUETAKO ISUNAK	10.000,00
2-08-01-311-000-00-03	AZOKA	92.000,00
2-08-05-310-000-00-09	URA HORNITZEAREN TASA	2.750.000,00
2-08-10-310-000-00-03	HILERRIKO TASA	105.000,00
2-08-12-321-000-00-99	BASERRI BIDEAK ERABILTZEKO PREZIO PUBLIKOAK	1.000,00
<b>3.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA TASAK ETA PREZIOAK</b>	<b>4.777.000,00</b>
2-08-05-471-000-00-01	GARAIA - UR KALITATEA KONTROLATZEKO EKARP.	600,00
2-08-06-410-000-00-06	BAKE EPAITEGIRAKO DIRULAGUNTZA	4.700,00
<b>4.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA TRANSF. KORRONTEAK</b>	<b>5.300,00</b>
2-08-10-550-000-00-02	SAN KRISTOBALEKO HILERRIKO KONTZESIOAK	500,00
<b>5.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA ONDARE SARRERAK</b>	<b>500,00</b>
<b>08.</b>	<b>ORGANO GUZTIRA OBRA, ZERBITZU, MANTENTZE ETA AUZOAK</b>	<b>4.782.800,00</b>

<b>KONTUSAILA</b>	<b>DESKRIBAPENA</b>	<b>KOPURU</b>
2-09-06-310-000-00-11	UDALAKO EMAKO PREZIOA	7.000,00
2-09-10-310-000-00-99	GAZTERIA: EKINT. PARTIZ. APORTAZIOA	500,00
2-09-11-310-000-00-16	LUDOTEKA ZERBITZUAREN KUOTAK	10.000,00
2-09-30-310-000-00-99	EMAKUME SAILAREN EKINTZETAKO DIRU-SARRERAK	7.000,00
<b>3.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA TASAK ETA PREZIOAK</b>	<b>24.500,00</b>
2-09-00-471-000-00-02	KUTXA-DIRULAG.ESKOLA-AGENDA 21	400,00
2-09-06-421-000-00-01	MANKOMUNITATEA-EMA-REKIKO LAGUNTZA	8.000,00
2-09-10-420-000-00-09	GAZTERIAREN EKINTZETARAKO DIRULAGUNTZA- DIPUTAZIOA	15.000,00
2-09-30-420-000-00-01	EMAKUME SAILA: ALDUNDIAREN DIRUL. EKINTZAK EGITEKO	5.000,00
<b>4.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA TRANSF. KORRONTEAK</b>	<b>28.400,00</b>
<b>09.</b>	<b>ORGANO GUZTIRA BERDINTASUNA ETA GARAPEN KOMUNITARIOA</b>	<b>52.900,00</b>



KONTUSAILA	DESKRIBAPENA	KOPURU
2-10-00-112-000-00-01	LANDALUR OHZ	23.500,00
2-10-00-112-000-00-02	HIRILUR OHZ	4.050.000,00
2-10-00-113-000-00-01	TRAKZ.MEKANIKOKO IBILGAILUEN GAINEKO ZERGA	1.580.000,00
2-10-00-114-000-00-01	LURREN BALIOAREN GEHIKUNTZAREN GAINEKO ZERGA	350.000,00
2-10-00-130-000-00-01	JARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO ZERGA	1.400.000,00
2-10-00-130-000-01-01	JEZ IKUSKARITZA	50.000,00
<b>1.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA ZUZENEKO ZERGAK</b>	<b>7.453.500,00</b>
2-10-00-310-000-00-04	AGIRIAK EGITEA	15.000,00
2-10-00-321-000-00-02	KIOSKOAK	10.000,00
2-10-00-321-000-00-09	JABARI PUBLIKOEN OKUPAZ.-ENPRESAK FAKTURAZIOEN ARA	600.000,00
2-10-00-380-000-00-01	ITXITAKO URTEALDIETAKO ITZULERAK	20.000,00
2-10-00-380-000-01-01	2017 MANKOMUNITATEA SOBERAKIN ARRUNTAK ITZULTZEA	60.000,00
2-10-00-380-000-00-02	UDAL ONDASUNETAKO KALTEAK	25.000,00
2-10-00-391-000-00-01	EKONOMIA SAILEKO ISUNAK	1.000,00
2-10-00-391-000-01-01	IKUSKARITZA - ISUNAK	10.000,00
2-10-00-392-000-00-01	PREMIAMENDUETAKO GAINKARGUAK	100.000,00
2-10-00-393-000-00-01	BERANDUTZA INTERESAK	5.000,00
2-10-00-393-000-01-01	BERANDUTZA INTERESAK - IKUSKARITZA	10.000,00
2-10-00-399-000-00-01	UR KANONAREN KUOTA DIRUBILKETA PARTIZ.	2.000,00
2-10-00-399-000-00-02	FIDANTZAK EXEKUTATZEAREN DIRU-SARRERAK	1.000,00
2-10-00-399-000-00-03	PROZED. EXEKUTIB. KOSTUEN DIRU-SARRERAK	5.000,00
2-10-00-399-000-00-04	BESTE HAINBAT DIRU-SARRERA	500,00
<b>3.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA TASAK ETA PREZIOAK</b>	<b>864.500,00</b>
2-10-00-400-000-00-01	ZERGA EZ ITUNDUAK	28.000,00
2-10-00-420-000-00-01	FORU FONDOA	14.497.166,00
<b>4.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA TRANSF. KORRONTEAK</b>	<b>14.525.166,00</b>
2-10-00-540-000-00-01	LOKALEN ERRENTAK	120.000,00
2-10-00-560-000-00-01	GORDAILUKO INTERESAK	6.000,00
2-10-00-590-000-00-01	GOIZ ORDAINTZEAGATIKO DESKONTUAK	100,00
<b>5.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA ONDARE SARRERAK</b>	<b>126.100,00</b>
2-10-00-780-000-00-01	MANKOMUNITATEA KAPITAL SOBERAKINAREN ITZULKETA	30.000,00
<b>7.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA KAPITAL TRANSFERENTZIAK</b>	<b>30.000,00</b>
<b>10.</b>	<b>ORGANO GUZTIRA OGASUNA, DIRUZAINITZA ETA ONDAREA</b>	<b>22.999.266,00</b>

KONTUSAILA	DESKRIBAPENA	KOPURU
2-11-01-310-000-00-11	EUSKALTEGIAREN PREZIO PUBLIKOAK	60.000,00
<b>3.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA TASAK ETA PREZIOAK</b>	<b>60.000,00</b>
2-11-00-410-000-00-01	EBPN DIRULAGUNTZA	32.000,00
2-11-00-420-000-00-01	EUSKARA: FORU ALDUNDIAREN DIRULAGUNTZA	21.000,00
2-11-01-411-000-00-02	HABE-EUSKALTEGIKO HITZARMENA	390.000,00
<b>4.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA TRANSF. KORRONTEAK</b>	<b>443.000,00</b>
<b>11.</b>	<b>ORGANO GUZTIRA KULTURA ETA EUSKARA - EUSKARA</b>	<b>503.000,00</b>

KONTUSAILA	DESKRIBAPENA	KOPURU
2-12-00-310-000-00-10	KIROL INSTALAZIOAK-ABONATUEN KUOTAK	535.000,00
2-12-00-310-000-01-10	KIROL INSTALAZIOAK -SARREREN SALMENTA	46.000,00
2-12-00-310-000-02-10	KIROL INSTALAZIOAK-ESKOLEN ERABILERA KO SARRERAK	13.000,00
2-12-00-310-000-03-10	IZOTZ PISTAREN SARRERAK	8.000,00
2-12-00-340-000-00-01	KIROL IKASTAROAK	140.000,00
2-12-00-340-000-01-01	IGERIKETA IKASTAROAK	55.000,00
2-12-00-340-000-02-01	UDAKO KANPAINA	500,00
2-12-00-340-000-03-01	BESTE KIROL EKINTZAK	500,00
2-12-00-340-000-00-14	TXARTEL MAGNETIKOEN BIRJARPENA	500,00
2-12-00-340-000-01-14	KIROL MATERIALAREN SALMENTA	1.500,00
2-12-00-399-000-00-04	KIROL INSTALAZIOEN BESTE SARRERAK	500,00
<b>3.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA TASAK ETA PREZIOAK</b>	<b>800.500,00</b>
2-12-00-410-000-00-01	DIPUTAZIOA - UDAKO KANPAINA, IGERIKETA ETA EZGAIT.	10.000,00
<b>4.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA TRANSF. KORRONTEAK</b>	<b>10.000,00</b>
2-12-00-553-000-00-01	MAKINEN KANONA ETA UDAKO TABERNAREN SARRERAK	2.400,00
<b>5.</b>	<b>KAPITULUA GUZTIRA ONDARE SARRERAK</b>	<b>2.400,00</b>
<b>12.</b>	<b>ORGANO GUZTIRA KIROLAK</b>	<b>812.900,00</b>

**KONTUSAILA**

**DESKRIBAPENA**

**KOPURU**

**SARRERA**

**GUZTIRA**

**32.247.058,18**